9.00-9.15
9.15-9.35
9.35-10.20
10.20-10.35
10.35-12.00
12.00-13.00
13.00-13.45
13.45-13.55
13.55-14.10
14.10-14.55
14.55-15.15

15.15-15.45

Undervisere:

Tilmelding til:

Astma-allergi kursus for introleeger i Region Syd
24. maj 2023 kl. 9-16

Lokale Syd, 3. sal, Patienthotellet, OUH

Velkomst og introduktion LA/HFK
Allergiudredning HFK
Fedevareallergi HFK
Pause

Astma og smabgrnsastma (astmatisk bronkitis) LA

Frokostpause + demonstration af devices

Hofeber LA

Penicillinallergi HFK

Pause

Anafylaksi HFK

Opsamling og evaluering LA/HFK

Eventuelt rundvisning i afdelingen Kursister
Overlaege/lektor Lone Agertoft (LA) Overleaege, ph.d, Henrik Fomsgaard Kjeer (HFK)

H. C. Andersen Bgrne — og Ungehospital  Allergicentret, OUH

Peter Toftedal

mail: peter.toftedal@rsyd.dk

mobil: 24998088
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